Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 171 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA N.º 001/16, DE 04 DE JANEIRO DE 2016.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Municipal de Licitações e

dá outras providências.

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

  R E S O L V E :

Art. 1º - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para juntos

comporem a Comissão Municipal de Licitações, conforme segue:

- NELSON LUIZ KÁ DE SOUZA - Presidente

- CLAUDINO GODOFREDO DE ASSUNÇÃO NETO PEREIRA - Secretário

- LÍGIA DE LOURDES ANANIAS - Membro

Art. 2º - Os servidores nomeados pelo artigo anterior, deverão pela aplicação do

que a Lei de licitações dispõe, durante o exercício de 2016.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 001/15

de 05 de janeiro de 2015 e 028/15 de 19 de junho de 2015, esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 04 de janeiro de 2016.

LUIZ ANTONIO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no

Painel da Cidadania, na mesma data.